О Т Ч Е Т
Численность работников муниципальных учреждений
МО Сосновское сельское поселение
с указанием фактических затрат на их содержание
за полугодие 2017 год
	Наименование
	Количество штатных единиц
	Затраты на оплату труда за  полугодие 2017 год

(руб.)
	Отчисления на социальные нужды за полугодие 2017 год (руб.)

	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	Работники МКУК Сосновский ДТ
	44,75

	44,75
	6.518.500,00

	6.262.100,57
	2.067.000,00
	1.858.043,70

	Работники МКУ ФОК «Сосновский»
	30
	30
	3.942.000,00
	3.232.539,28
	1.188.000,00
	1.063.499,40

	Работники МКУ «Сосновская Служба Заказчика»
	18,5
	18
	2.482.000,00
	2.499.044,75
	730.000,00
	773.496,11

	ИТОГО
	93,25
	92,75
	12.942.500,00
	11.993.684,60
	3.985.000,00
	3.695.039,21


Глава администрации
МО Сосновское сельское поселение                                                                    С.М. Минич
Исполнитель                                                                                                            Е.И. Худякова

